
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  25.03.2024  № 39-ОД

м. Бровари

Про утворення комісії

З метою обстеження технічного стану міжбудинкових проїздів, тротуарів та 
доріг місцевого значення на території Броварської міської територіальної 
громади, керуючись Законом України «Про автомобільні дороги», Технічними 
правилами ремонту і утримання вулиць та доріг населених пунктів, 
затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 14.02.2012 № 54, пунктом 4 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію з обстеження технічного стану міжбудинкових 
проїздів, тротуарів та доріг місцевого значення на території Броварської міської 
територіальної громади (далі – Комісія) та затвердити її склад, що додається.

2. Комісії здійснювати обстеження технічного стану міжбудинкових 
проїздів, тротуарів та доріг місцевого значення на території Броварської міської 
територіальної громади.

3. За результатами обстеження скласти акти.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


